

**Årsredovisning**  
för  
**Otrén Psykologi AB**  
559281-7489

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Otrén, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen för Otrén Psykologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver psykologisk behandling, handledning inom psykologi samt konsultverksamhet inom organisationspsykologi och konsultverksamhet som hyr-psykolog. Företaget tillhandahåller även psykologiföreläsningar och psykologiutbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	793	1 154	957	1 077
Resultat efter finansiella poster	-42	51	85	297
Soliditet (%)	74,9	82,6	78,6	68,5

Nettoomsättningen har minskat med 31% jämfört med fg år på grund av minskade utförda arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	235 248	40 455	<b>300 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 455	-40 455	<b>0</b>
Årets resultat			-42 293	<b>-42 293</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>275 703</b>	<b>-42 293</b>	<b>258 410</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 703
årets förlust	-42 293
	<b>233 410</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 410
	<b>233 410</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		793 079	1 154 172
Övriga rörelseintäkter		1 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>794 579</b>	<b>1 154 172</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 938	-77 277
Övriga externa kostnader		-208 096	-304 574
Personalkostnader	2	-590 621	-721 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-838 655</b>	<b>-1 103 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 076</b>	<b>50 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 957	2 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-1 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 783</b>	<b>801</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 293</b>	<b>51 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 293</b>	<b>51 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 674
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 293</b>	<b>40 455</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

8 500

8 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 500**

**8 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 500**

**8 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 500

119 000

Övriga fordringar

104 158

69 340

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 000

33 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**244 658**

**222 090**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

92 049

133 663

**Summa kassa och bank**

**92 049**

**133 663**

**Summa omsättningstillgångar**

**336 707**

**355 753**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**345 207**

**364 253**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

275 703

235 248

Årets resultat

-42 293

40 455

**Summa fritt eget kapital**

**233 410**

**275 703**

**Summa eget kapital**

**258 410**

**300 703**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

71 796

48 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**86 797**

**63 550**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**345 207**

**364 253**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Otrén*  
Martin Otrén  
Styrelseledamot  
2026-02-26